Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Глава Пушкинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.10.2013 г.                           № 05-р

с. Пушкино

О наделении главного специалиста Пушкинского сельсовета полномочиями по совершению нотариальных действий
                 В соответствии с пунктом 10 статьи 54 Закона РФ «О местном самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2006 № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», согласно статьи 37 «Основ Законодательства Российской Федерации о нотариате»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Наделить главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета, Реутову Ольгу Юрьевну, полномочиями по совершению нотариальных действий:

       - удостоверять завещания;

      - удостоверять доверенности;

      - принимать меры по охране наследственного имущества и в случае необходимости меры по управлению им;

      - свидетельствовать верность копий, документов и выписок из них;

      - свидетельствовать подлинность подписи на документах.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Пушкинского сельсовета от 11.01.2011 г. №с 01-р «О наделении главного специалиста Пушкинского сельсовета полномочиями по совершению нотариальных действий»
3. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в село Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельсовета                                                  Н.Г. Драчева